



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 22.07.2015 r.

L.dz. F2-5003/15

**Do Uczestników postępowania**

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup usługi serwisu dla Oprogramowania dedykowanego i baz danych Systemu SWOP (System Wspomagania Obsługi Policji) przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy oraz 200 osobogodzin wsparcia programistycznego lub/i administracyjnego na dodatkowe prace związane z modernizacją SWOP”, nr sprawy 123/BŁII/15/MP

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Zamawiający jako jedno z kryteriów udziału w postępowaniu wymaga aby wykonawca wykazał się co najmniej jedną usługą polegającą na serwisie systemu informatycznego, działającego w oparciu o serwery pracujące w środowisku rozproszonym (min. 10 lokalizacjach na terenie kraju) (...). Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli wykonawca wykaże się serwisem w minimum 10 lokalizacjach na terenie Unii Europejskiej a nie tylko na terenie kraju, przy pozostałych warunkach wymogu bez zmian? Takie dopuszczenie zdaniem wykonawcy wpłynęłoby na zwiększenie możliwości udziału podmiotów realizujących projekty o zasięgu międzynarodowym. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

**Odpowiedź:**

Intencją Zamawiającego jest by Wykonawca posiadał doświadczenie w serwisie systemów informatycznych, działających w oparciu o serwery rozmieszczone w wielu oddalonych od siebie lokalizacjach a nie ograniczenie terytorialne wykonywania działalności.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

Rozdział VI ust.1 pkt 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

*„posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej 1 (jednej) usługi polegającej na serwisie systemu informatycznego, działającego w oparciu o serwery pracujące w środowisku rozproszonym (w min. 10 lokalizacjach na terenie kraju/ów) przez okres co najmniej 12 miesięcy oraz o wartości co najmniej 750 000 zł brutto.”*

**Pytanie nr 2**

Zamawiający nadał sprawie numer 123/BŁiI/15/MP. Prosimy o potwierdzenie, iż w rozdziale IX dotyczącym wadium w punkcie 3, w ramce wpisany numer sprawy 66/BŁiI/15/MP jest oczywistą omyłką a prawidłowy numer to: 123/BŁiI/15/MP.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki, tym samym Rozdział IX ust.4 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

*Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wplaca przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego (kserokopię dokumentu potwierdzającego dokonanie powyższej operacji Wykonawca winien dołączyć do oferty):*

Komenda Główna Policji Narodowy Bank Polski O/O Warszawa 07 1010 1010 0071 2613 9120 0000 z dopiskiem nr sprawy 123/BŁiI/15/MP
---

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

*Anna WUCHCIŃSKA*